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No

  Metodologi Riset

  Metodologi Riset

  Bahasa Pemrograman Dasar

  Bahasa Pemrograman Dasar

  Teknik Pemodelan Sistem Informasi

  Teknik Pemodelan Sistem Informasi

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pengantar Teknologi Informasi

  Pengantar Teknologi Informasi

  Rekayasa Perangkat Lunak 2

  Rekayasa Perangkat Lunak 2

  Implementasi Pemrograman Berorienta

  Implementasi Pemrograman Berorienta

  Statistik Probabilitas

  Statistik Probabilitas

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Pemrograman Web 1

  Pemrograman Web 1

  Rekayasa Perangkat Lunak

  Rekayasa Perangkat Lunak

  Etika Profesi

  Etika Profesi

  Perancangan Basis Data

  Perancangan Basis Data

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Jaringan Komputer

  Jaringan Komputer

  Komunikasi Publik dan Presentasi

  Komunikasi Publik dan Presentasi

  Entrepreneurship

  Entrepreneurship

  Teori Bahasa dan Otomata

  Teori Bahasa dan Otomata

  Kalkulus 2

  Kalkulus 2

  Algoritma dan Struktur Data 1

  Algoritma dan Struktur Data 1

  Logika Matematika

  Logika Matematika

  Matrik dan Transformasi Linier

  Matrik dan Transformasi Linier

  Analisa Proses Bisnis

Nama Mata Kuliah
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SksNama Dosen

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Senin

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Senin

  Jumat

  Jumat

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Senin

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Selasa

  Senin

  Rabu

  Rabu

  Senin

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Senin

  Senin

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Selasa

Hari

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 08:50

08:50 - 09:40

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

Sesi Kuliah

  6.3.5

  6.3.5

  LAB KOM 13 (6

  LAB KOM 13 (6

  4.2.1

  4.2.1

  4.3.3

  4.3.3

  4.3.1

  4.3.1

  5.3.1

  5.3.1

  LAB KOM 13 (6

  LAB KOM 13 (6

  8.2.1

  8.2.1

  4.2.1

  4.2.1

  LAB KOM 2

  LAB KOM 2

  6.3.1

  6.3.1

  6.3.5

  6.3.5

  6.3.5

  6.3.5

  4.3.3

  4.3.3

  4.3.1

  4.3.1

  4.2.1

  4.2.1

  6.3.5

  6.3.5

  5.3.1

  5.3.1

  6.3.1

  6.3.1

  4.2.1

  4.2.1

  6.3.1

  6.3.1

  4.2.1

  4.2.1

  4.3.1

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Rizkyp,  18:06:41 wib
29 Juni  2018

Kode

050023

050023

120059

120059

080055

080055

120057

120057

030561

030561

930022

930022

110082

110082

850001

850001

970021

970021

060015

060015

130005

130005

910021

910021

030563

030563

100045

100045

060014

060014

980016

980016

000039

000039

040024

040024

030001

030001

120050

120050

140004

140004

900016

900016

040043

UM013

UM013

PG168

PG168

IF062

IF062

UM021

UM021

KP121

KP121

KP343

KP343

PG173

PG173

MI113

MI113

UM046

UM046

PG065

PG065

KP146

KP146

KS001

KS001

KP130

KP130

UM019

UM019

KP041

KP041

UM049

UM049

EK066

EK066

KP181

KP181

MI031

MI031

KP002

KP002

MI041

MI041

MI070

MI070

IF004

Kode

  Achmad Solichin

  Achmad Solichin

  Agnes Aryasanti

  Agnes Aryasanti

  Agus Umar Hamdani

  Agus Umar Hamdani

  Anggun Puspitasari

  Anggun Puspitasari

  Basuki Hari Prasetyo

  Basuki Hari Prasetyo

  Bima Cahya Putra

  Bima Cahya Putra

  Dani Anggoro

  Dani Anggoro

  Djati Kusdiarto

  Djati Kusdiarto

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

  Ferdiansyah

  Ferdiansyah

  Gunawan Pria Utama

  Gunawan Pria Utama

  Hesti Mulyono

  Hesti Mulyono

  Humisar Hasugian

  Humisar Hasugian

  Jeanie Annissa

  Jeanie Annissa

  Joko Christian Chandra

  Joko Christian Chandra

  Linda Islami

  Linda Islami

  Muhammad Nuur Farid Thoha

  Muhammad Nuur Farid Thoha

  Pipin Farida Ariyani

  Pipin Farida Ariyani

  Purwanto

  Purwanto

  Reva Ragam Santika

  Reva Ragam Santika

  Riri Irawati

  Riri Irawati

  Ririt Roeswidiah

  Ririt Roeswidiah

  Safitri Juanita
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**Baris berwarna merah atau kelp. "KU, TI, KS dan SI", khusus untuk Kelas Unggulan
**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi
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No

  Analisa Proses Bisnis

  Interpersonal Skill

  Interpersonal Skill

  Kecerdasan Tiruan

  Kecerdasan Tiruan

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Bahasa Inggris Lanjutan

  E-Commerce

  E-Commerce

  Organisasi Komputer

  Organisasi Komputer

  Analisis dan Desain Algoritma

  Analisis dan Desain Algoritma

  Cyberpreneurship

  Cyberpreneurship

  Manajemen Proyek Perangkat Lunak

  Manajemen Proyek Perangkat Lunak

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Statistik Ekonomi

  Statistik Ekonomi

Nama Mata Kuliah

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

Kelp

2

2

2

3

3

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

SksNama Dosen

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Senin

  Rabu

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Senin

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Senin

  Senin

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Kamis

  Selasa

Hari

13:25 - 15:10

09:45 - 11:30

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

Sesi Kuliah

  4.3.1

  4.2.1

  4.2.1

  3.4.1

  3.4.1

  8.2.1

  8.2.1

  4.2.1

  4.2.1

  5.3.1

  5.3.1

  3.4.1

  3.4.1

  5.4.2

  5.4.2

  4.3.3

  4.3.3

  4.3.1

  4.3.1

  6.3.3

  6.3.3

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 2

:
Rizkyp,  18:06:41 wib
29 Juni  2018

Kode

040043

050077

050077

910008

910008

070051

070051

960019

960019

980021

980021

100095

100095

070023

070023

120077

120077

100007

100007

970009

970009

IF004

UM038

UM038

KP045

KP045

BA011

BA011

IF007

IF007

KP229

KP229

PG167

PG167

KP225

KP225

IF015

IF015

UM016

UM016

MI109

MI109

Kode

  Safitri Juanita

  Saskia Lydiani

  Saskia Lydiani

  Siswanto

  Siswanto

  Subandi

  Subandi

  Subandi

  Subandi

  T. W Wisjhnuadji

  T. W Wisjhnuadji

  Tri Ika Jaya Kusumawati

  Tri Ika Jaya Kusumawati

  Wahyu Pramusinto

  Wahyu Pramusinto

  Wiwin Windihastuty

  Wiwin Windihastuty

  Yanti Fitriani

  Yanti Fitriani

  Yuni Kasmawati

  Yuni Kasmawati

Sesi

2

2

2

3

3

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

**Baris berwarna merah atau kelp. "KU, TI, KS dan SI", khusus untuk Kelas Unggulan
**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


